Desiderij Erasmi Roterodami

te per plateã. Neq; statim quicunq; huius essent generis; alibet de amussi; com-
 uerim; immo uero iuxta grecum adagium; ne cõia; nec passim; nec ab oib;
 bus. Primũ vulgo sua reliquim; vno aut altero exceptis; deinde nullum
 ascripsim; quod non prius; non aliqua gratia insignitũ. Ad hæc quod pos-
 tui breuissimẽ; sensum & usum; tanquam digito indicauim;. Sed iam priusquam
 negotium aggrediamur; vitiligatoribus istis omnes aditus tanquam prefixis
 vndiq; pinnis præsepiamus. Qui si in his meis collectaneis; eloquentiam
 desiderabunt; Ornari res ipsa negat; contenta doceri. Si quos & hic sermo
 ut nimium rhetoricus offendet; adagium obijciã; & sui putere amaricinium
 Ordinem requiret aliquis; non curauit Gellius. Breuior videbor alicui; de-
 cet breuitas annotatorẽ. Dicar verbosior; datum est hoc imperitoribus. Alla-
 ena scribere culpabor; qui sua scribit; non scribit adagia. Obsoleta quedã
 dicunt; at vetustas parcemiam commendat. Quedã ut obscuriora dispice-
 bunt; hæc est adagiorum natura. Apertiora quedã; admoneberis; si non dis-
 sces. Leuicula nonnulla; est & his in magna turba locus. Frigere quæpiam
 videbuntur; non fulget gemma in sterquilinio; quod in anulo. Quæ per se fri-
 gida videtur; in loco adhibita gratiam habent. Serij ridiculis; ioco si serijs
 minus delectabuntur; scripsimus vulgo. Pauciora si cui videbunt ista; bi-
 mestri dictatiuncula contraximus; tum valitudinarij; denique aliud agen-
 tes. Rursum si cui nimis multa; at non pauca pretermisim;. Nec deerunt
 quibus totum hoc humile minutum; videatur; est & paruis rebus nonnumquam
 maxima tamen laus tum utilitas. Nudiora quedã adhuc ac destituta quis di-
 cet; is extremam manum patienter expectet. Hoc enim ea consilio emisim;
 ut noui operis quis esset Genius futurus; non maximo sumptu leuiore
 alea iacta periculum faceremus. Si quis errata nostra indicabit; si quidẽ
 studio nostri faciet; multa a nobis; feret gratiam. sin malitia; tamen audiet
 Qui stolide quæ non intelligit reprehendet; Apelleum adagium audiet; ne
 futor ultra crepidam. Erit cui nihil hic placebit; non scripsimus illi. Habes
 Guilielme suauissime epistolam verbosam & puerbosam; nempe de puer-
 bis in quæ ueremur; ne uetustissimi adagij simus oblitum; nihil nimis; tuque
 iam dudum adagiorum satur; ad reliqua non aliter quam ad Cræben recoctam sis
 naufeaturus. Vale igitur generosissime adolescens; cum te digna com-
 ge; & hoc operis futuri degustamentum æqui bonique consulto. De quo si
 non pessime sperabis; istis ipsis quæ uides accuratius elimatis; non pauca
 adijciemus. Deinde alterum librum ad demus; nostro quidẽ Marte conscri-
 ptum. Huius tantum adagiorum inquis; Non erunt adagia; sed adagij similia
 lima; quæ scio te his multo magis delectabunt. Vale. Parrhisijs.